
TISZACSEGE VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
P O L G Á R M E S T E R E 

 
4066 Tiszacsege Kossuth u.5. * Tel.: 52 588-400 * Fax.: 52 588-405 

email.: pmhivatal@tiszacsege.hu * Internet: http://www.tiszacsege.hu/ 
 

1/1 Tiszacsege Város Önkormányzata 
 

 

M E G H Í V Ó  
 
Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete soron következő ülését 2012. 
december 19-én (szerdán) 0900 órai kezdettel – a Polgármesteri Hivatal 
tanácskozóteremben - tartja, melyre ezúton tisztelettel meghívom. 
 

NAPIRENDI PONTOK: 
 

1./ Az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 7/2012.(II. 13.) önkormányzati 
rendelet módosítása 
Ea.: Szilágyi Sándor polgármester 
 

2./ Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testület 2013. I. félévi 
munkatervének elfogadása 
Ea.: Szilágyi Sándor polgármester 

 
3./ Polgármesteri Hivatal létszámgazdálkodása 

Ea.: Szilágyi Sándor polgármester 
 

4./ Javaslat közbeszerzési eljárás megindítására 
Ea.: Szilágyi Sándor polgármester 

 
5./ Felhatalmazás egészségügyi szerződések módosítására 

Ea.: Szilágyi Sándor polgármester 
 

6./ Polgármesteri jelentés 
Ea.: Szilágyi Sándor polgármester 

 
7./ Különfélék 
 

 
Tiszacsege, 2012. december 17. 
 

Tisztelettel: 
 

 Szilágyi Sándor 
   polgármester 

mailto:pmhivatal@tiszacsege.hu


 

 

 

T I S Z A C S E G E  V Á R O S  Ö N K O R M Á N Y Z A T Á N A K  

P O L G Á R M E S T E R É T Ö L 
 
 

 
 4 0 6 6 Tiszacsege, Kossuth út 5. sz.   /Fax.: (52) 588-405 : (52) 588-400 

 
 
 

 

 
 

                                                                                                                                       ….  Napirendi pont 
 

E  L  Ö  T  E  R  J  E  S  Z  T  É  S  
 

Tiszacsege Város Önkormányzati Képviselő-testületének 
2012. december 19-i ülésére 

 
 
Tárgy:  Tiszacsege Város Önkormányzat 2012 évi költségvetéséről szóló 7/2012.(II.13.) 

Önkormányzati rendeletének módosítása 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Önkormányzatunk 2012. évi költségvetési rendeletét második alkalommal kívánjuk módosítani.  
A módosítást elsősorban a  központi költségvetésből érkező pótelőirányzatok előirányzat rendezése  és 
a normatív állami támogatás lemondás miatti korrekciója indokolja. 
        
 A Belügyminisztérium Önkormányzati Gazdasági Főosztály értesítése alapján: 
 

Az Önkormányzat az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011.(XII.31.) 
Korm. rendelet 101.§ (4) bekezdése alapján a számára feladatmutató alapján megállapított 
normatív hozzájárulások és támogatások előirányzatára – vagy annak egy részére – lemondhat, ha 
a feladatmutatók állományában változás következik be. Önkormányzatunk élt az októberi 
normatíva lemondás lehetőségével.  A 2012. évi normatív hozzájárulások és kötött felhasználású 
támogatások előirányzat csökkenését 3.747 ezer Forint összegben igazolta vissza a 
Belügyminisztérium Önkormányzati Gazdasági Főosztálya. 
A lemondásból  a tartózkodási idő után beszedhető idegenforgalmi adó  tervezettől alacsonyabb 
összegű bevétele miatt 1.350 ezer Ft, a bölcsődei kihasználtság / hiányzások/  miatt 1.976 ezer 
forint visszafizetése keletkezett az önkormányzatnak. 
A lemondott kötött felhasználású támogatás 421 ezer Ft összegű, amit  az ellátottak étkeztetéséhez 
kapcsolódó támogatás feltételeiben bekövetkezett változás  / szociális rászorultság / indokol. 

 
A normatív támogatás csökkenésével azonos mértékben kerül csökkentésre az önkormányzat 
dologi kiadás előirányzata, valamint a Városi Óvoda és Bölcsőde intézmény finanszírozása a 
Bölcsődei szakfeladat dologi kiadásait érintően. 
  
 

 Az oktatási esélyegyenlőséget szolgáló intézkedések és az integrációs rendszerben részt vevő 
intézményekben dolgozó pedagógusok 2012.évi támogatásáról szóló 30/2012. (IX.28.).) EMMI 
rendelet szerint az önkormányzatunk 9.324 ezer Ft támogatásban részesült. A támogatásból az 
esélyegyenlőséget szolgáló intézkedések támogatása 5.040 ezer Ft, az integrációs rendszerben 
részt vevő intézményekben dolgozó pedagógusok anyagi támogatása 4.284 ezer Ft. 
 
A támogatásból a Fekete István Általános iskolát 7.141 ezer Ft, a Városi Óvodát 2.183 ezer Ft 
illeti meg.  
A támogatás kiutalására 2012. december 15-ét követően kerül sor. A támogatást azonban 2012. 
december 31.-ig fel kell használni, mert ellenkező esetben visszafizetésre kell, hogy kerüljön. 
A költségvetési rendelet módosítás során az érintett intézmények  kiadási előirányzatai  növelésre 
kerülnek. 



 

 
2 

 
 Havi rendszerességgel kerülnek lehívásra a központi keretből a rendszeres szociális ellátásokhoz 

igénybe vehető egyes jövedelempótló támogatások. Az igénylésre a tényleges kiadások alapján 
kerülhet sor.  

      A 2012. évben  az igényelt és kiutalt egyes szociális  támogatások az alábbiak szerint alakultak: 
 
 Időskorúak járadéka          2.216 ezer Ft 
 Foglalkoztatást helyettesítő juttatás                84.483 ezer Ft 
 Lakásfenntartási támogatás                 34.723 ezer Ft 
 Ápolási díj                    17.166 ezer Ft 
 Rendszeres szociális segély                 27.959 ezer Ft 
 

 
Ezeket a tervezhető szociális  támogatásokat és a hozzájuk kötődő rendszeres szociális kiadásokat 
az eredeti költségvetés irányszámai között terveztük, ezért  a jelenlegi költségvetési 
rendeletmódosításban  csak a pótlólagos támogatásokat és a vele kapcsolatban felmerülő kiadási 
előirányzatokat rendezzük. Az ápolási díj vonatkozásában előirányzat csökkentéssel számolunk, 
mivel év közben jelentősen csökkent az ápolási díjban részesülők száma a 2012. év eleji 
állapotához képest. A  szociális ellátások  támogatásának előirányzata  13.214 ezer Ft összeggel 
növelhető a célhoz kapcsolódó kiadások előirányzatának növelésével mellett. 
 

 Óvodáztatási támogatás kifizetéséhez a második félévben 740ezer Ft támogatás érkezett. 
 Az egyszeri gyermekvédelmi támogatás természetbeni rendezéséhez – Erzsébet utalvány 

formájában-  4.205 ezer Ft forrást biztosít a központi költségvetés. 
 

 A gyermektartásdíj megelőlegezéséhez 150 ezer forint pótelőirányzattal számoltunk mind a 
bevételi, mind a kiadási előirányzatok között.  

 
 Otthonteremtési támogatás  kifizetéséhez 4.234 ezer Ft támogatást biztosított a 

Belügyminisztérium. A támogatás összegével azonos mértékű kiadási előirányzat kerül beállításra 
az önkormányzat költségvetésében. 

   
 A Tiszacsegei Általános Művelődési Központ sikeres pályázat eredményeként  367 ezer Ft 

útravaló ösztöndíj támogatásban részesült. A pályázati támogatás összegének előirányzata és a 
támogatott cél szerinti felhasználása az intézmény költségvetésén átvezetésre került. 

 
         
A fentieket is figyelembe véve költségvetési rendeletünk módosítását tételesen az alábbiak indokolják: 
 

BEVÉTELEK:                                                                                            adatok ezer Ft-ban 
 
 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Önkormányzat 
Állami támogatások 
 
Normatív állami támogatás lemondás miatti csökkenése 
Központosított állami támogatás 
- Prémiumévek programban résztvevők támogatása 
- integrációs oktatás támogatása 

 
Egyes jövedelempótló támogatások kiegészítése 

- óvodáztatási támogatás 
- természetbeni gyermekvédelmi támogatás 
- rendszeres szociális segélyekhez pótelőirányzat 
- foglalkoztatást helyettesítő támogatáshoz pótelőirányzat 

 
 
 

-3.747 
   

1.629 
9.324 
 

 
740 

4.205 
6.597 
7.679 

 
25.365 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
3 

 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- időskorúak járadékához  pótelőirányzat 
- természetbeni lakásfenntartási támogatáshoz pótelőirányzat 
- ápolási díj támogatásának előirányzat csökkenése miatt 

 
 
 
Átvett pénzeszközök 
 
Működési célú pénzeszköz átvétel 
 
- Belügyminisztériumtól otthonteremtési támogatás   
- Belügyminisztériumtól gyermektartásdíj megelőlegezés  
 
 
Tiszacsegei Általános Művelődési Központ 

- Útravaló ösztöndíj pályázati támogatás 
 
 
A fenti változások miatt az önkormányzat bevételi előirányzata 
33.116  ezer Ft összeggel nő, ezért az önkormányzat költségvetésének 
bevételi fő összege 1.408.917  ezer Ft-ra                     
 azaz Egymilliárd – négyszáznyolcmillió - kilencszáztizenhétezer  
forintra módosul. 
 
KIADÁSOK: 
 
Önkormányzat: 

 
Dologi kiadások 

 
- Város gazdálkodás egyéb befizetések 

 
 

Szociálpolitikai juttatások 
 

- Óvodáztatási támogatás 
- Természetbeni gyermekvédelmi támogatás 
- Rendszeres szociális segély 
- Foglalkoztatást helyettesítő támogatás 
- Időskorúak járadéka 
- Természetbeni lakásfenntartási támogatás 
- Ápolási díj 
- Otthonteremtési támogatás 
- Gyermektartásdíj megelőlegezés 

 
Tiszacsegei Általános Művelődési Központ 
 
Személyi jellegű kiadások 
 

- integrációs oktatásban résztvevő pedagógusok személyi juttatása 
- útravaló ösztöndíj támogatás 
- prémiumévek program –jubileumi jutalom kifizetés 

 
 
 

520 
6.598 

-8.180 
 
 
 
 
 

 
 

4.234 
150 

 
 

 
367 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

-1.771 
 
 
 

 
740 

4.205 
6.597 
7.679 

520 
6.598 

-8.180 
4.234 

150 
 
 

 
 
 

2.583 
367 

1.283 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

4.751 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Munkaadókat terhelő járulékok 
 

- integrációs oktatásban résztvevő pedagógusok személyi juttatása 
- prémiumévek program –jubileumi jutalom járulékai 

 
 

Dologi kiadások 
 

- integrációs oktatás keretében igénybe szolgáltatások és eszköz 
beszerzés kiadásai 

 
Városi Óvoda és Bölcsőde 
 
Személyi jellegű kiadások 
 
- integrációs oktatásban résztvevő óvoda pedagógusok személyi 

juttatása 
Munkaadókat terhelő járulékok 
 

- integrációs oktatásban résztvevő óvoda  pedagógusok személyi 
juttatása után fizetendő járulékok 

 
Dologi kiadások 
 

- integrációs oktatás keretében igénybe szolgáltatások és eszköz 
beszerzés kiadásai 

- Bölcsőde dologi kiadások csökkentése normatív támogatás 
csökkenésével azonos mértékben 

 
 

A fenti változások miatt az önkormányzat kiadási előirányzata  
33.116  ezer Ft összeggel nő, ezért az önkormányzat költségvetésének 
kiadási  fő összege 1.408.917  ezer Ft-ra                     
 azaz Egymilliárd – négyszáznyolcmillió - kilencszáztizenhétezer  
forintra módosul. 

 
 

698 
346 

 
 
 
 

3.860 
 

 
 

 
 

790 
 
 
 

331 
 
 

 
 
 

1.062 
 

-1.976 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

    
 A fenti változtatásokat figyelembe véve az intézmények finanszírozása az alábbiak szerint változik: 

Tiszacsegei Általános Művelődési Központ:  8.770 ezer Ft összeggel nő 
Városi Óvoda és Bölcsőde:  207 ezer Ft összeggel nő 

 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet a költségvetési rendelet-tervezet megvitatására és elfogadására.  
 
 
Tiszacsege, 2012.december 15. 
 
 
 
                                                                 
                                                                                                             Szilágyi  Sándor  
                                                                                                     polgármester 
 



         
TISZACSEGE VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

 
../2012.(XII. ...) Önkormányzati rendelete 

 
az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló  

7/2012.(II. 13.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Tiszacsege Város Önkormányzata az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény  23. § 
(1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
Az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 7/2012.(II. 13.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban Rendelet) 2.§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„ (1)  A Képviselő-testület az önkormányzat 2012. évi költségvetését: 

a) 1 199 742 ezer Ft költségvetési bevétellel, 
b) 1 306 063 ezer Ft költségvetési kiadással, 
c)    106 321 ezer Ft költségvetési hiánnyal 

állapítja meg. 
2. § 

 
 
(1)  A Rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.  
 
(2)  A Rendelet 2.1.-2.2. melléklete helyébe a 2.1.-2.2. melléklet lép.  
 
(3) A Rendelet 6. melléklete helyébe a 3. melléklet lép.  
 

3. § 
 
 
(1) A Rendelet 11. melléklete helyébe a  4. melléklet lép.  
 
(2) A Rendelet 13. melléklete helyébe a 5. melléklet lép.  
 
(3) A Rendelet 13. melléklete helyébe a 6. melléklet lép.  
 

5. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 
 
Tiszacsege, 2012.december 19. 
 
 

  Szilágyi Sándor                                                              Füzesiné Nagy Zita  
     polgármester                                                                              jegyző 



Költségvetési rendelet űrlapjainak összefüggései:

2012. évi előirányzat BEVÉTELEK

1. sz. melléklet Bevételek táblázat 3. oszlop 10 sora = 2/a. számú melléklet 3. oszlop 13. sor + 2/b. számú melléklet 3. oszlop 11. sor 
1. sz. melléklet Bevételek táblázat 3. oszlop 12 sora = 2/a. számú melléklet 3. oszlop 25. sor + 2/b. számú melléklet 3. oszlop 22. sor 
1. sz. melléklet Bevételek táblázat 3. oszlop 13 sora = 2/a. számú melléklet 3. oszlop 26. sor + 2/b. számú melléklet 3. oszlop 23. sor 

2012. évi előirányzat KIADÁSOK

1. sz. melléklet Kiadások táblázat 3. oszlop 5 sora = 2/a. számú melléklet 5. oszlop 13. sor + 2/b. számú melléklet 5. oszlop 11. sor 
1. sz. melléklet Kiadások táblázat 3. oszlop 6 sora = 2/a. számú melléklet 5. oszlop 25. sor + 2/b. számú melléklet 5. oszlop 22. sor 
1. sz. melléklet Kiadások táblázat 3. oszlop 7 sora = 2/a. számú melléklet 5. oszlop 26. sor + 2/b. számú melléklet 5. oszlop 23. sor 



 1.melléklet a .../2012.(... ...) önkormányzati r endelethez

Sor-
szám Bevételi jogcím

2012. évi 
előirányzat

2012. évi 
módosított

1 2 3 4
1. I. Önkormányzat működési bevételei (2+3+4) 451 182 399 639
2. I/1. Önkormányzat sajátos működési bevételei (2.1+…+2.6) 257 940 257 940
2.1. Helyi adók 80 400 80 400
2.2. Illetékek
2.3. Átengedett központi adók 173 540 173 540
2.4. Bírságok, díjak, pótlékok 4 000 4 000
2.5. Egyéb sajátos bevételek
2.6. Egyéb fizetési kötelezettségből származó bevételek
3. I/2. Intézményi működési bevételek (3.1.+…+3.8.) 191 742 140 199
3.1. Áru- és készletértékesítés 2 100 2 100
3.2. Nyújtott szolgáltatások ellenértéke 117 830 77 245
3.3. Bérleti díj
3.4. Intézményi ellátási díjak 29 892 29 892
3.5. Alkalmazottak térítése 50 50
3.6. Általános forgalmi adó bevétel 39 577 28 619
3.7. Működési célú hozam- és kamatbevételek
3.8. Egyéb működési célú bevétel 2 293 2 293
4. II. Közhatalmi bevételek 1 500 1 500
5. III. Támogatások, kiegészítések (5.1+…+5.8.) 442 324 518 638
5.1. Normatív hozzájárulások 238 246 232 654
5.2. Felhasználási kötöttséggel járó normatív támogatás 33 364 33 364
5.3. Központosított előirányzatok 170 714 32 260
5.4. Egyes szociális feladatok támogatása 192 303
5.5. ÖNHIKI támogatás 21 909
5.6. Címzett és céltámogatások
5.7. Megyei önkormányzatok működésének támogatása
5.8. Egyéb központi támogatástámogatás 6 148
6. IV. Támogatásér tékű bevételek (6.1+6.2) 251 862 267 488
6.1. Működési célú támogatásértékű bevétel (6.1.1.+…+6.1.5.) 190 006 202 897
6.1.1. Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz 12 704 12 704
6.1.2. Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz 7 855 7 855
6.1.3. Többcélú kistérségi társulástól, jogi személyiségű társulástól átvett pénzeszköz
6.1.4. EU támogatás
6.1.5. Egyéb működési célú támogatásértékű bevétel 169 447 182 338
6.2. Felhalmozási célú támogatásértékű bevétel (6.2.1.+…+6.2.5.) 61 856 64 591
6.2.1. Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz
6.2.2. Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz
6.2.3. Többcélú kistérségi társulástól, jogi személyiségű társulástól átvett pénzeszköz
6.2.4. Felhalmozási célú központosított támogatás 10 000
6.2.5. Egyéb felhalmozási célú támogatásértékű bevétel 61 856 54 591
7. V. Felhalmozási célú bevételek (7.1+…+7.3) 13 977 13 977
7.1. Tárgyi eszközök és immateriális javak értékesítése (vagyonhasznosítás) 13 977 13 977
7.2. Önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítése, hasznosítása
7.3. Pénzügyi befektetésekből származó bevétel
8. VI. Átvett pénzeszközök (8.1+8.2.)
8.1. Működési célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről
8.2. Felhalmozási célú pénzeszk. átvétel államháztartáson kívülről

9. VII. Kölcsön (munkavállalónak adott kölcsön) visszatérülése

10. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (2+…+9) 1 159 345 1 199 742
11. VIII. Pénzmaradvány, vállalkozási tevékenység maradványa (12.1.+12.2.) 53 028 53 028
11.1. Előző évek működési célú pénzmaradványa, vállalkozási maradványa 53 028 53 028
11.2. Előző évek felhalmozási célú pénzmaradványa, vállalkozási maradványa
12. IX. Finanszírozási célú pénzügyi műveletek bevételei (10.1+10.2.) 166 622 156 147
12.1. Működési célú pénzügyi műveletek bevételei (12.1.1.+…+.12.1.6.) 115 717 97 807
12.1.1. Értékpapír kibocsátása, értékesítése
12.1.2. Hitelek felvétele 115 717 97 807
12.1.3. Kapott kölcsön, nyújtott kölcsön visszatérülése
12.1.4. Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok kibocsátása, értékesítése
12.1.5. Betét visszavonásából származó bevétel
12.1.6. Egyéb működési, finanszírozási célú bevétel
12.2. Felhalmozási célú pénzügyi műveletek bevételei (12.2.1.+…+.12.2.7.) 50 905 58 340
12.2.1. Értékpapír kibocsátása, értékesítése
12.2.2. Rövid lejáratú hitelek felvétele 50 905 58 340
12.2.3. Hosszú lejáratú hitelek felvétele
12.2.4. Kapott kölcsön, nyújtott kölcsön visszatérülése
12.2.5. Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok kibocsátása, értékesítése
12.2.6. Betét visszavonásából származó bevétel
12.2.7. Egyéb felhalmozási finanszírozási célú bevétel

13. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10+11+12) 1 378 995 1 408 917

Sor-
szám

Kiadási jogcímek 2012. évi 
előirányzat

2012. évi 
módosított

1 2 3 4
1. I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 1 206 257 1 226 009
1.1. Személyi  juttatások 399 926 413 627
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 91 115 94 762
1.3. Dologi  kiadások 344 005 321 906
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások 371 211 395 714
1.6.  - az 1.5-ből: - Lakosságnak juttatott támogatások
1.7.    - Szociális, rászorultság jellegű ellátások 276 174 287 062
1.8.    - Működési célú pénzmaradvány átadás
1.9.    - Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre 3 200 3 260
1.10.    - Működési célú támogatásértékű kiadás 41 778 32 790
1.11.    - Garancia és kezességvállalásból származó kifizetés
1.12.    - Kamatkiadások 34 276 34 276
1.13.    - Pénzforgalom nélküli kiadások
2. II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.7) 65 884 76 054
2.1. Intézményi beruházási kiadások 65 884 76 054
2.2. Felújítások
2.3. Lakástámogatás
2.4. Lakásépítés
2.5. EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek kiadásai

2.6. EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek önkormányzati hozzájárulásának kiadásai

2.7. Egyéb felhalmozási célú kiadások
2.8.  - a 2.7-ből: - Felhalmozási célú pénzmaradvány átadás
2.9.  - Felhalmozási célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre
2.10.  - Felhalmozási célú támogatásértékű kiadás
2.11.  - Pénzügyi befektetések kiadásai

3. III. Kölcsön (munkavállalónak adott kölcsön)
4. IV. Tar talékok (4.1.+4.2.) 4 000 4 000
4.1. Általános tartalék 4 000 4 000
4.2. Céltartalék
5. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3+4) 1 276 141 1 306 063
6. VI. Finanszírozási célú pénzügyi műveletek kiadásai (6.1+6.2.) 102 854 102 854
6.1. Működési célú pénzügyi műveletek kiadásai (6.1.1.+…+6.1.8.) 42 000 42 000
6.1.1. Értékpapír vásárlása, visszavásárlása
6.1.2. Likviditási hitelek törlesztése
6.1.3. Rövid lejáratú hitelek törlesztése 42 000 42 000
6.1.4. Hosszú lejáratú hitelek törlesztése
6.1.5. Kölcsön törlesztése, adott kölcsön
6.1.6. Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása
6.1.7. Betét elhelyezése
6.1.8. Egyéb
6.2. Felhalmozási célú pénzügyi műveletek kiadásai (6.2.1.+…+.6.2.8.) 60 854 60 854
6.2.1. Értékpapír vásárlása, visszavásárlása
6.2.2. Hitelek törlesztése
6.2.3. Rövid lejáratú hitelek törlesztése 23 763 23 763
6.2.4. Hosszú lejáratú hitelek törlesztése 8 591 8 591
6.2.5. Kölcsön törlesztése, adott kölcsön 28 500 28 500
6.2.6. Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása
6.2.7. Betét elhelyezése
6.2.8. Egyéb hitel, kölcsön kiadásai

7.  KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5+6) 1 378 995 1 408 917

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 10. sor  - költségvetési kiadások 5. sor ) (+/-) -116 796 -106 321

1. Finanszírozási célú pénzügyi műveletek egyenlege (1.1 - 1.2) +/- 63 768 53 293
1.1. Finanszírozási célú pénzügyi  műveletek bevételei (1. sz. mell. 1. sz. táblázat 12. sor) 166 622 156 147
1.1.1. 1.1-ből: Működési célú pénzügyi műveletek bevételei (1. mell. 1. sz. tábl. 12.1. sor) 115 717 97 807
1.1.2. Felhalmozási célú pénzügyi műveletek bevételei (1. mell. 1. sz. tábl. 12.2. sor) 50 905 58 340
1.2. Finanszírozási célú pénzügyi műv. kiadásai (1. sz. mell .2. sz. táblázat 6. sor) 102 854 102 854
1.2.1. 1.2-ből: Működési célú pénzügyi műveletek kiadásai (1. mell 2. sz. táblázat 6.1. sor) 42 000 42 000
1.2.2. Felhalmozási célú pénzügyi műveletek kiadásai (1. mell. 2. sz. tábl. 6.2. sor) 60 854 60 854

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

FINANSZÍROZÁSI CÉLÚ PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

TISZACSEGE VÁROS ÖNKORMÁNYZAT 2012.ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI MÉRLEGE
Önkormányzati színten

BEVÉTELEK

K I A D Á S O K



TISZACSEGE VÁROS ÖNKORMÁNYZAT

I. Működési célú bevételek és kiadások mér lege
(Önkormányzati szinten)

 Ezer forintban !
Bevételek Kiadások

Megnevezés 2012. évi 
előirányzat

2012. évi 
módosított Megnevezés 2012. évi 

előirányzat
2012. évi 

módosított

1 2 3. 4 6 7 8
1. Önkormányzatok sajátos működési bevételei 449 682 398 139 Személyi juttatások 399 926 413 627

2. Önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítése, hasznosítása Munkaadókat terhelő járulék 91 115 94 762

3. Közhatalmi bevételek 1 500 1 500 Dologi kiadások 344 005 321 906

4. Támogatások, kiegészítések 442 324 518 638 Egyéb működési célú kiadások 371 211 395 714

5. Támogatásértékű bevételek Tartalékok 4 000 4 000

6. EU támogatás

7. Működési célú pénzeszközátvétel 190 006 202 897

8. Működési célú kölcsön visszatérítése, igénybevétele

9.
10.
11.
12.
13. Költségvetési bevételek összesen: 1 083 512 1 121 174 Költségvetési kiadások összesen: 1 210 257 1 230 009

14. Előző évi műk. célú pénzm. igénybev. 53 028 53 028 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

15. Előző évi váll. maradv. igénybev. Likviditási hitelek törlesztése

16. Értékpapír kibocsátása, értékesítése Rövid lejáratú hitelek tölresztése 42 000 42 000

17. Hitelek felvétele 115 717 97 807 Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

18. Kapott kölcsön, nyújtott kölcsön visszatér. Kölcsön törlesztése, adott kölcsön

19. Forgatási célú belf., külf. értékpapírok kibocsátása, értékesítése Befektetési célú belf., külf. értékpapírok vásárlása

20. Betét visszavonásából származó bevétel Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

21. Egyéb működési finanszírozási célú bevétel Betét elhelyezése

22. Egyéb 

23.
24.
25. Finanszírozási célú bevételek (16+…+24) 115 717 97 807 Finanszírozási célú kiadások (14+…+24) 42 000 42 000

26. BEVÉTELEK ÖSSZESEN (13+14+15+25) 1 252 257 1 272 009 KIADÁSOK ÖSSZESEN (13+25) 1 252 257 1 272 009

27. Költségvetési hiány: 126 745 108 835 Költségvetési többlet: ---- ---- -
-

Sor -
szám

2.1. m
elléklet a …

/2012.(…
 …

) önkorm
ányzati rendelethez       



TISZACSEGE VÁROS ÖNKORMÁNYZAT

II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mér lege
(Önkormányzati szinten)

 Ezer forintban !

Bevételek Kiadások

Megnevezés 2012. évi 
előirányzat

2012. évi 
módosított Megnevezés 2012. évi 

előirányzat
2012. évi 

módosított

1 2 3 4 6 7 8
1. Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése 13 977 13 977 Intézményi beruházási kiadások 65 884 76 054

2. Vagyoni értékű jogok értékesítése, hasznosítása Felújítások

3. Pénzügyi befektetésekből származó bevétel Lakástámogatás

4. Címzett és céltámogatások Lakásépítés

5. Egyéb központi támogatás EU-s forrásból finansz. támogatással megv. progr., projektek kiadásai

6. Központosított előirányzatokból támogatás 10 000 EU-s forrásból finansz., önkormányzati hozzájáurlásának kiadásai

7. Támogatásértékű bevételek 61 856 54 591 Egyéb felhalmozási célú kiadások

8. Átvett pénzeszközök államháztartáson kívülről Tartalékok

9. EU-s támogatásból származó forrás

10.
11. Költségvetési bevételek összesen: 75 833 78 568 Költségvetési kiadások összesen: 65 884 76 054

12. Előző évi felh. célú pénzm. igénybev. Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

13. Értékpapír kibocsátása, értékesítése Hitelek törlesztése

14. Rövid lejáratú hitelek felvétele 50 905 58 340 Rövid lejáratú hitelek törlesztése 23 763 23 763

15. Hosszú lejáratú hitelek felvétele Hosszú lejáratú hitelek törlesztése 8 591 8 591

16. Kapott kölcsön, nyújtott kölcsön visszatérülése Kölcsön törlesztése, adott kölcsön 28 500 28 500

17. Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok kibocsátása, érték. Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

18. Betét visszavonásából származó bevétel Betét elhelyezése

19. Egyéb felhalmozási finanszírozási célú bevétel Egyéb hitel, kölcsön kiadásai

20.
21.
22. Finansírozási célú bev. (13+…+21) 50 905 58 340 Finansírozási célú kiad. (12+...+21) 60 854 60 854

23. BEVÉTELEK ÖSSZESEN (11+12+22) 126 738 136 908 KIADÁSOK ÖSSZESEN (11+22) 126 738 136 908

24. Költségvetési hiány: ---- ---- Költségvetési többlet: 9 949 2 514

Sor-
szám

2.2. m
elléklet a …

/2012.(…
 …

) önkorm
ányzati rendelethez        



Költségvetési rendelet űr lapjainak összefüggései: ELTÉRÉS

2012. évi előirányzat BEVÉTELEK

1. sz. melléklet Bevételek táblázat 3. oszlop 10 sora = 1 159 345 2/a. számú melléklet 3. oszlop 13. sor + 2/b. számú melléklet 3. oszlop 11. sor 1159345 0
1. sz. melléklet Bevételek táblázat 3. oszlop 12 sora = 166 622 2/a. számú melléklet 3. oszlop 25. sor + 2/b. számú melléklet 3. oszlop 22. sor 166622 0
1. sz. melléklet Bevételek táblázat 3. oszlop 13 sora = 1 378 995 2/a. számú melléklet 3. oszlop 26. sor + 2/b. számú melléklet 3. oszlop 23. sor 1378995 0

2012. évi előirányzat KIADÁSOK

1. sz. melléklet Kiadások táblázat 3. oszlop 5 sora = 1 276 141 2/a. számú melléklet 5. oszlop 13. sor + 2/b. számú melléklet 5. oszlop 11. sor 1276141 0
1. sz. melléklet Kiadások táblázat 3. oszlop 6 sora = 102 854 2/a. számú melléklet 5. oszlop 25. sor + 2/b. számú melléklet 5. oszlop 22. sor 102854 0
1. sz. melléklet Kiadások táblázat 3. oszlop 7 sora = 1 378 995 2/a. számú melléklet 5. oszlop 26. sor + 2/b. számú melléklet 5. oszlop 23. sor 1378995 0



3.melléklet a ../2012.(... ...)önkormányzati rendelethez

fő (ellátott) forint forint forint
1 2 3 4 5

Egyéb támogatások
1. Települési önkormányzatok üzemeltetési, igazgatási, sport- és kulturális feladatai
1.1(1)      lakosságszám szerint 4 877 4 074 19 868 898 19 868 898
2. Okmányirodák működése és gyámügyi igyzgatási feladatok
2.2.a)      alap-hozzájárulás 1 3 000 000 3 000 000 3 000 000
2.2.b(1)  okmányiroda működési kiadásai 4 908 276 1 354 608 1 354 608
2.2.b(2)  településenként legalább 2 000 000 forint ( kiegészítés) 1 645 392 645 392
2.2.c)     gyámügyi igazgatási feladatok 25 28 600 715 000 715 000
5. Lakott külterülettel kapcsolatos feladatok 114 2 612 297 768 297 768
6. Lakossági települési folyékony hulladék ártalmatlanítása 3 000 100 300 000 300 000
7.b) Kiegészítő hozzájárulás építésügyi igazgatási feladatokhoz 118 7 729 912 022 912 022
8. Üdülőhelyi feladatok 1 500 000 2 2 250 000 900 000
SZJA 1. a települési önkormányzatot megillető, a településre kimutatott SZJA 8%-a 1 18 486 720 18 486 720 18 486 720
SZJA 2. a települési önkormányzatok jövedelemdifferenciálódásának mérséklése 1 139 453 768 139 453 768

Szociális támogatások
10. Pénzbeni szociális juttatások 88 415 703 88 415 703
14. Gyermekek napközbeni ellátása
14.a     bölcsődei ellátás 28 494 100 13 834 800 11 858 400

A települési önkormányzatok normatív kötött felhasználásu támogatása
II.  Egyes szociális feladatok támogatása
II.2.  Szociális továbbképzés, szakvizsga támogatása 6 1 640 9 840 9 840
II.3.(1) Ingyenes intézményi étkeztetés ( bölcsődében)  27 68 000 1 836 000 1 836 000

Közoktatás
15. Közoktatási alap hozzájárulások
15.a  Óvoda
15.a (2) 1. 1-3. nevelési év napi 8 órát meghaladó nyitva tartás 8. hónapra 162 20 523 333 20 523 333
15.a (2) 2. 1-3. nevelési év napi 8 órát meghaladó nyitva tartás 4. hónapra 162 10 261 667 10 261 667
15.b Általános iskola     
                 2012.évben időarányosan 8 hónapra
15.b (2) 1. 1-2.évfolyam 98 8 773 333 8 773 333
15.b (5) 1. 3. évfolyam 65 5 953 333 5 953 333
15.b (6) 1. 4. évfolyam 50 5 170 000 5 170 000
15.b (8) 1. 5-6.évfolyam 106 11 123 333 11 123 333
15.b (11) 1. 7-8.évfolyam 114 13 630 000 13 630 000
                2012.évben időarányosan 4 hónapra
15.b (2) 2.  1-2. évfolyam 99 4 465 000 4 465 000
15.b (5) 2.  3. évfolyam 49 2 193 333 2 193 333
15.b (6) 2.  4. évfolyam 65 3 368 333 3 368 333
15.b (8) 2.  5-6.évfolyam 108 5 718 333 5 718 333
15.b (11) 2. 7-8. évfolyam 104 6 266 667 6 266 667
15.g Napközis, tanulószobai foglalkoztatás
               2012.évben időarányosan 8 hónapra
15.g (1) 1  1-4. évfolyamos  napközis foglalkoztatás 110 1 723 333 1 723 333
15.g (2) 1  5-8. évfolyamos  napközis foglalkoztatás 45 470 000 470 000
              2012.évben időarányosan 4 hónapra
15.g (1) 2. 1-4. évfolyamos napközis foglalkoztatás 119 861 667 861 667
15.g (2) 2. 5-8. évfolyamos napközis foglalkoztatás 33 156 667 156 667
16. Közoktatási kiegészítő hozzájárulások
16.b sajátos nevelési igényű /SNI/ gyermekek, tanulók nevelése, oktatása
16.bac (3) 1 általános iskolában  8 hónapra 2 477 867 477 867
16.bac (3) 2 általános iskolában  4 hónapra 2 238 933 238 933
16.bad (3) 1 általános iskolában  8 hónapra 8 955 733 955 733
16.bad (3) 2 általános iskolában  4 hónapra 7 418 133 418 133
16.bae (1) 1 általános iskolánan  8 hónapra 7 731 733 731 733
16.bae (1) 2 általános iskolánan  4 hónapra 7 365 867 365 867
16.c  Kizárólag magyar nyelven folyó roma kisebbségi nevelés, oktatás
16.c (8) 1.  óvodában 8 hónapra 24 640 000 640 000
16.c (8) 1.  óvodában 4 hónapra 24 320 000 320 000
I. Kiegészítő hozzájárulás egyes közoktatási feladatokhoz
I.2. 1.  Pedagógus továbbképzés támogatása időarányosan 8 hónapra 52 218 400 218 400
I.2. 2.  Pedagógus továbbképzés támogatása időarányosan 4 hónapra 51 107 100 107 100
I.3.a 1. Osztájyfőnöki oótlék kiegészítése időarányosan 8 hónapra 19 329 333 320 666
I.3.a 2. Osztájyfőnöki oótlék kiegészítése időarányosan 4 hónapra 19 164 667 164 667
I.3.b 1. gyógypedagógiai pótlék időarányosan 8 hónapra 3 130 000 130 000
I.3.b 2. gyógypedagógiai pótlék időarányosan 8 hónapra 3 65 000 65 000
I.4.a (1) Kedvezményes óvodai, iskolai étkeztetés 2012.évben 12 hónapra 402 27 336 000 26 996 000
I.4.b  Tanulók ingyenes tankönyvellátásának támogatása 355 4 260 000 4 188 000
I.5.1. Szakmai, tanügyiigazgatási informatikai feladatok támogatása időarányosan 8 hónapra 433 505 167 505 167
I.5.2. Szakmai, tanügyiigazgatási informatikai feladatok támogatása időarányosan 4 hónapra 425 247 917 247 917

Összesen: 429 550 701 425 803 634

Módosított 
előirányzat

Tiszacsege Város Önkormányzat                                                                                                                                                                       
       

Jogcím
Mutatószám Fajlagos 

összeg
Összesen

(2x3)



 4.melléklet a .../2012.(... ...) önkormányzati rendelethez

Önkormányzat 01

Feladat megnevezése   ………...…………        -------- ---------

Ezer forintban !
Előir ányzat-csopor t, kiemelt előir ányzat megnevezése Előir ányzat Módosított

1 2 3 4 5

1. I. Önkormányzatok működési bevételei 261 257 261 257
2. I/1. Önkormányzatok sajátos működési bevételei (2.1.+…+.2.6.) 257 940 257 940

2.1. Helyi adók 80 400 80 400
2.2. Illetékek
2.3. Átengedett központi adók 173 540 173 540
2.4. Bírságok, díjak, pótlékok 4 000 4 000
2.5. Kezességvállalással kapcsolatos megtérülés
2.6. Egyéb fizetési kötelezettségből származó bevételek

3. I/2. Intézményi működési bevételek (3.1.+…+3.8.) 3 317 3 317
3.1. Áru- és készletértékesítés 600 600
3.2. Nyújtott szolgáltatások ellenértéke 50 50
3.3. Bérleti díj
3.4. Intézményi ellátási díjak
3.5. Alkalmazottak térítése
3.6. Általános forgalmi adó bevétel 374 374
3.7. Működési célú hozam- és kamatbevételek
3.8. Egyéb működési célú bevétel 2 293 2 293

4. II. Közhatalmi bevételek
5. III. Támogatások,  kiegészítések (5.1.+…+5.8.) 442 324 518 638

5.1. Normatív hozzájárulások 238 246 232 654
5.2. Felhasználási kötöttséggel járó normatív támogatás 33 364 33 364
5.3. Központosított előirányzatok 170 714 32 260
5.4. ÖNHIKI támogatás 21 909
5.5. Egyes szociális feladatok támogatása 192 303
5.6. Címzett és céltámogatások
5.7. Megyei önkormányzatok működésének támogatása
5.8. Egyéb támogatás, kiegészítés 6 148

6. IV. Támogatásértékű bevételek (6.1+6.2) 251 862 263 900
6.1. Működési célú támogatásértékű bevétel (6.1.1.+…+6.1.5.) 190 006 199 692
6.1.1. Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz 12 704 12 704
6.1.2. Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz 7 855 7 855
6.1.3. Többcélú kist. társulástól, jogi szem. társulástól átvett pénzeszköz
6.1.4. EU támogatás
6.1.5. Egyéb működési célú támogatásértékű bevétel 169 447 179 133
6.2. Felhalmozási célú támogatásértékű bevétel (6.2.1.+…+6.2.5.) 61 856 64 208
6.2.1. Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz
6.2.2. Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz
6.2.3. Többcélú kistérségi társulástól, jogi személyiségű társulástól átvett pénzeszköz
6.2.4. EU támogatás
6.2.5. Egyéb felhalmozási célú támogatásértékű bevétel 61 856 64 208

7. V. Felhalmozási célú bevételek (7.1.+…+.7.3.) 11 410 11 410
7.1. Tárgyi eszközök és immateriális javak értékesítése (vagyonhasznosítás) 11 410 11 410
7.2. Önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítése, hasznosítása
7.3. Pénzügyi befektetésekből származó bevétel

8. VI. Átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.)
8.1. Működési célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről
8.2. Felhalmozási célú pénzeszk. átvétel államháztartáson kívülről

9. VII. Kölcsön (munkavállalónak adott kölcsön visszatérülése)
10. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (2+3+4+5+6+7+8+9) 966 853 1 055 205
11. VIII. Pénzmaradvány, vállalk. tev. maradványa (11.1.+11.2.) 53 028 53 028

11.1. Előző évek működési célú pénzmaradványa, vállalkozási maradványa 53 028 53 028
11.2. Előző évek felhalmozási célú pénzmaradványa, vállalkozási maradványa

12. IX. Finanszírozási célú pénzügyi műv. bevételei (12.1.+.12.2.) 166 622 156 147
12.1. Működési célú pénzügyi műveletek bevételei 166 622 97 807
12.2. Felhalmozási célú pénzügyi műveletek bevételei 58 340

13. BEVÉTELEK ÖSSZESEN (10+11+12) 1 186 503 1 264 380

1. I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 628 644 660 074
1.1. Személyi  juttatások 126 381 129 171
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 17 383 18 136
1.3. Dologi  kiadások 119 938 123 322
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások 364 942 389 445
1.6.  - az 1.5-ből: - Lakosságnak juttatott támogatások
1.7.    - Szociális, rászorultság jellegű ellátások 276 174 309 605
1.8.    - Működési célú pénzmaradvány átadás
1.9.    - Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre 3 200 3 260
1.10.    - Működési célú támogatásértékű kiadás 41 778 32 790
1.11.    - Garancia és kezességvállalásból származó kifizetés
1.12.    - Kamatkiadások 34 276 34 276
1.13.    - Pénzforgalom nélküli kiadások

2. II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.7) 63 090 73 260
2.1. Intézményi beruházási kiadások 63 090 73 260
2.2. Felújítások
2.3. Lakástámogatás
2.4. Lakásépítés

2.5. EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek kiadásai

2.6. EU-s forrásból finansz. támogatással megv. pr., projektek önk. hozzájárulásának kiadásai

2.7. Egyéb felhalmozási célú kiadások
2.8.  - a 2.7-ből: - Felhalmozási célú pénzmaradvány átadás
2.9.  - Felhalmozási célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre
2.10.  - Felhalmozási célú támogatásértékű kiadás
2.11.  - Pénzügyi befektetések kiadásai

3. III. Kölcsön (munkavállalónak adott kölcsön)
4. IV. Tartalékok (4.1.+4.2.) 4 000 4 000

4.1. Általános tartalék 4 000 4 000
4.2. Céltartalék

5. V. Költségvetési szervek finanszírozása 387 915 427 413
6. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3+4+5) 1 083 649 1 164 747
7. VI. Finanszírozási célú pénzügyi műveletek kiadásai (7.1+7.2.) 102 854 102 854

7.1 Működési célú pénzügyi műveletek kiadásai 42 000 42 000

7.2. Felhalmozási célú pénzügyi műveletek kiadásai 60 854 60 854

8. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (6+7) 1 186 503 1 267 601

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 1 4
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 170 170

megnevezése

Száma

Bevételek

Kiadások



 4.1.melléklet a ../2012.(... ...)önkormányzati rendelethez

Önkormányzat 01

Feladat megnevezése Település üzemeltetés -------- --------
Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csopor t, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat Módosított
1 2 3 4 5

1. I. Önkormányzatok működési bevételei 3 317 3 317

2. I/1. Önkormányzatok sajátos működési bevételei (2.1.+…+.2.6.)
2.1. Helyi adók
2.2. Illetékek
2.3. Átengedett központi adók
2.4. Bírságok, díjak, pótlékok
2.5. Kezességvállalással kapcsolatos megtérülés

2.6. Egyéb fizetési kötelezettségből származó bevételek

3. I/2. Intézményi működési bevételek (3.1.+…+3.8.) 3 317 3 317
3.1. Áru- és készletértékesítés 600 600
3.2. Nyújtott szolgáltatások ellenértéke 50 50
3.3. Bérleti díj
3.4. Intézményi ellátási díjak
3.5. Alkalmazottak térítése
3.6. Általános forgalmi adó bevétel 374 374
3.7. Működési célú hozam- és kamatbevételek

3.8. Egyéb működési célú bevétel 2 293 2 293

4. II. Közhatalmi bevételek

5. III. Támogatások,  kiegészítések (5.1.+…+5.8.)
5.1. Normatív hozzájárulások
5.2. Felhasználási kötöttséggel járó normatív támogatás
5.3. Központosított előirányzatok
5.4. Kiegészítő támogatás
5.5. Fenntartott, illetve támogatott előadó-művészeti szervezetek támogatása
5.6. Címzett és céltámogatások
5.7. Megyei önkormányzatok működésének támogatása

5.8. Egyéb támogatás, kiegészítés

6. IV. Támogatásér tékű bevételek (6.1+6.2) 34 860 34 401
6.1. Működési célú támogatásértékű bevétel (6.1.1.+…+6.1.5.) 4 860 5 243
6.1.1. Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz
6.1.2. Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz
6.1.3. Többcélú kist. társulástól, jogi szem. társulástól átvett pénzeszköz
6.1.4. EU támogatás
6.1.5. Egyéb működési célú támogatásértékű bevétel 4 860 5 243
6.2. Felhalmozási célú támogatásértékű bevétel (6.2.1.+…+6.2.5.) 30 000 29 158
6.2.1. Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz
6.2.2. Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz

6.2.3. Többcélú kistérségi társulástól, jogi személyiségű társulástól átvett pénzeszköz

6.2.4. EU támogatás

6.2.5. Egyéb felhalmozási célú támogatásértékű bevétel 30 000 29 158

7. V. Felhalmozási célú bevételek (7.1.+…+.7.3.) 11 410 11 410
7.1. Tárgyi eszközök és immateriális javak értékesítése (vagyonhasznosítás) 11 410 11 410
7.2. Önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítése, hasznosítása

7.3. Pénzügyi befektetésekből származó bevétel

8. VI. Átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.)
8.1. Működési célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről

8.2. Felhalmozási célú pénzeszk. átvétel államháztartáson kívülről

9. VII. Kölcsön (munkavállalónak adott kölcsön visszatérülése)

10. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (2+3+4+5+6+7+8+9) 49 587 49 128
11. VIII. Pénzmaradvány, vállalk. tev. maradványa (11.1.+11.2.)

11.1. Előző évek működési célú pénzmaradványa, vállalkozási maradványa

11.2. Előző évek felhalmozási célú pénzmaradványa, vállalkozási maradványa

12. IX. Finanszírozási célú pénzügyi műv. bevételei (12.1.+.12.2.)
12.1. Működési célú pénzügyi műveletek bevételei

12.2. Felhalmozási célú pénzügyi műveletek bevételei

13. BEVÉTELEK ÖSSZESEN (10+11+12) 49 587 49 128

1. I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 85 372 92 097
1.1. Személyi  juttatások 2 790
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 753
1.3. Dologi  kiadások 71 134 74 316
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások 14 238 14 238
1.6.  - az 1.5-ből: - Lakosságnak juttatott támogatások
1.7.    - Szociális, rászorultság jellegű ellátások
1.8.    - Működési célú pénzmaradvány átadás
1.9.    - Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre 3 200 3 260
1.10.    - Működési célú támogatásértékű kiadás 6 434 6 434
1.11.    - Garancia és kezességvállalásból származó kifizetés
1.12.    - Kamatkiadások

1.13.    - Pénzforgalom nélküli kiadások

2. II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.7) 38 100 38 270
2.1. Intézményi beruházási kiadások 38 100 38 270
2.2. Felújítások
2.3. Lakástámogatás
2.4. Lakásépítés

2.5. EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek kiadásai

2.6. EU-s forrásból finansz. támogatással megv. pr., projektek önk. hozzájárulásának kiadásai

2.7. Egyéb felhalmozási célú kiadások
2.8.  - a 2.7-ből: - Felhalmozási célú pénzmaradvány átadás
2.9.  - Felhalmozási célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre
2.10.  - Felhalmozási célú támogatásértékű kiadás
2.11.  - Pénzügyi befektetések kiadásai

3. III. Kölcsön (munkavállalónak adott kölcsön)

4. IV. Tar talékok (4.1.+4.2.)

4.1. Általános tartalék

4.2. Céltartalék

5. V. Költségvetési szervek finanszírozása

6. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3+4+5) 123 472 130 367
7. VI. Finanszírozási célú pénzügyi műveletek kiadásai (7.1+7.2.)

7.1 Működési célú pénzügyi műveletek kiadásai

7.2. Felhalmozási célú pénzügyi műveletek kiadásai

8. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (6+7) 123 472 130 367

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 3
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

megnevezése

Bevételek

Kiadások



 4.2.melléklet a .../2012.(... ...) önkormányzati remdelethez

megnevezés
e Önkormányzat 01

Feladat megnevezése Szociális feladatok -------- --------
Ezer forintban !

Száma Előir ányzat-csopor t, kiemelt előir ányzat megnevezése Előir ányzat Módosított

1 2 3 4 5

Bevételek
1. I. Önkormányzatok működési bevételei

2. I/1. Önkormányzatok sajátos működési bevételei (2.1.+…+.2.6.)

2.1. Helyi adók
2.2. Illetékek
2.3. Átengedett központi adók
2.4. Bírságok, díjak, pótlékok
2.5. Kezességvállalással kapcsolatos megtérülés
2.6. Egyéb fizetési kötelezettségből származó bevételek

3. I/2. Intézményi működési bevételek (3.1.+…+3.8.)

3.1. Áru- és készletértékesítés
3.2. Nyújtott szolgáltatások ellenértéke
3.3. Bérleti díj
3.4. Intézményi ellátási díjak
3.5. Alkalmazottak térítése
3.6. Általános forgalmi adó bevétel
3.7. Működési célú hozam- és kamatbevételek
3.8. Egyéb működési célú bevétel

4. II. Közhatalmi bevételek

5. III. Támogatások,  kiegészítések (5.1.+…+5.8.)

5.1. Normatív hozzájárulások
5.2. Felhasználási kötöttséggel járó normatív támogatás
5.3. Központosított előirányzatok
5.4. Kiegészítő támogatás
5.5. Fenntartott, illetve támogatott előadó-művészeti szervezetek támogatása
5.6. Címzett és céltámogatások
5.7. Megyei önkormányzatok működésének támogatása
5.8. Egyéb támogatás, kiegészítés

6. IV. Támogatásértékű bevételek (6.1+6.2) 189 367 194 717

6.1. Működési célú támogatásértékű bevétel (6.1.1.+…+6.1.5.) 164 377 169 727
6.1.1. Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz
6.1.2. Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz
6.1.3. Többcélú kist. társulástól, jogi szem. társulástól átvett pénzeszköz
6.1.4. EU támogatás
6.1.5. Egyéb működési célú támogatásértékű bevétel 164 377 169 727
6.2. Felhalmozási célú támogatásértékű bevétel (6.2.1.+…+6.2.5.) 24 990 24 990
6.2.1. Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz
6.2.2. Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz
6.2.3. Többcélú kistérségi társulástól, jogi személyiségű társulástól átvett pénzeszköz
6.2.4. EU támogatás
6.2.5. Egyéb felhalmozási célú támogatásértékű bevétel 24 990 24 990

7. V. Felhalmozási célú bevételek (7.1.+…+.7.3.)

7.1. Tárgyi eszközök és immateriális javak értékesítése (vagyonhasznosítás)
7.2. Önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítése, hasznosítása
7.3. Pénzügyi befektetésekből származó bevétel

8. VI. Átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.)
8.1. Működési célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről
8.2. Felhalmozási célú pénzeszk. átvétel államháztartáson kívülről

9. VII. Kölcsön (munkavállalónak adott kölcsön visszatérülése)

10. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (2+3+4+5+6+7+8+9) 189 367 194 717

11. VIII. Pénzmaradvány, vállalk. tev. maradványa (11.1.+11.2.)

11.1. Előző évek működési célú pénzmaradványa, vállalkozási maradványa
11.2. Előző évek felhalmozási célú pénzmaradványa, vállalkozási maradványa

12. IX. Finanszírozási célú pénzügyi műv. bevételei (12.1.+.12.2.)

12.1. Működési célú pénzügyi műveletek bevételei
12.2. Felhalmozási célú pénzügyi műveletek bevételei

13. BEVÉTELEK ÖSSZESEN (10+11+12) 189 367 194 717

Kiadások
1. I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 441 651 475 082

1.1. Személyi  juttatások 124 931 124 931
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 16 991 16 991
1.3. Dologi  kiadások 23 555 23 555
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások 276 174 309 605
1.6.  - az 1.5-ből: - Lakosságnak juttatott támogatások
1.7.    - Szociális, rászorultság jellegű ellátások 276 174 309 605
1.8.    - Működési célú pénzmaradvány átadás
1.9.    - Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre
1.10.    - Működési célú támogatásértékű kiadás
1.11.    - Garancia és kezességvállalásból származó kifizetés
1.12.    - Kamatkiadások
1.13.    - Pénzforgalom nélküli kiadások

2. II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.7) 24 990 34 990
2.1. Intézményi beruházási kiadások 24 990 34 990
2.2. Felújítások
2.3. Lakástámogatás
2.4. Lakásépítés
2.5. EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek kiadásai
2.6. EU-s forrásból finansz. támogatással megv. pr., projektek önk. hozzájárulásának kiadásai
2.7. Egyéb felhalmozási célú kiadások
2.8.  - a 2.7-ből: - Felhalmozási célú pénzmaradvány átadás
2.9.  - Felhalmozási célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre
2.10.  - Felhalmozási célú támogatásértékű kiadás
2.11.  - Pénzügyi befektetések kiadásai

3. III. Kölcsön (munkavállalónak adott kölcsön)
4. IV. Tartalékok (4.1.+4.2.)

4.1. Általános tartalék
4.2. Céltartalék

5. V. Költségvetési szervek finanszírozása
6. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3+4+5) 466 641 510 072
7. VI. Finanszírozási célú pénzügyi műveletek kiadásai (7.1+7.2.)

7.1 Működési célú pénzügyi műveletek kiadásai
7.2. Felhalmozási célú pénzügyi műveletek kiadásai

8. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (6+7) 466 641 510 072

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 170 170



 4.3.melléklet a .../2012.(... ...) önkormányzati rendelethez

Önkormányzat 01
Feladat megnevezése Egészségügyi feladatok -------- --------

Ezer forintban !
Előirányzat-csopor t, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat Módosított

1 2 3 4 5

Bevételek
1. I. Önkormányzatok működési bevételei

2. I/1. Önkormányzatok sajátos működési bevételei (2.1.+…+.2.6.)
2.1. Helyi adók
2.2. Illetékek
2.3. Átengedett központi adók
2.4. Bírságok, díjak, pótlékok
2.5. Kezességvállalással kapcsolatos megtérülés

2.6. Egyéb fizetési kötelezettségből származó bevételek

3. I/2. Intézményi működési bevételek (3.1.+…+3.8.)
3.1. Áru- és készletértékesítés
3.2. Nyújtott szolgáltatások ellenértéke
3.3. Bérleti díj
3.4. Intézményi ellátási díjak
3.5. Alkalmazottak térítése
3.6. Általános forgalmi adó bevétel
3.7. Működési célú hozam- és kamatbevételek

3.8. Egyéb működési célú bevétel

4. II. Közhatalmi bevételek

5. III. Támogatások,  kiegészítések (5.1.+…+5.8.)
5.1. Normatív hozzájárulások
5.2. Felhasználási kötöttséggel járó normatív támogatás
5.3. Központosított előirányzatok
5.4. Kiegészítő támogatás
5.5. Fenntartott, illetve támogatott előadó-művészeti szervezetek támogatása
5.6. Címzett és céltámogatások
5.7. Megyei önkormányzatok működésének támogatása

5.8. Egyéb támogatás, kiegészítés

6. IV. Támogatásér tékű bevételek (6.1+6.2) 20 559 20 559
6.1. Működési célú támogatásértékű bevétel (6.1.1.+…+6.1.5.) 20 559 20 559
6.1.1. Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz 12 704 12 704
6.1.2. Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz 7 855 7 855
6.1.3. Többcélú kist. társulástól, jogi szem. társulástól átvett pénzeszköz
6.1.4. EU támogatás
6.1.5. Egyéb működési célú támogatásértékű bevétel
6.2. Felhalmozási célú támogatásértékű bevétel (6.2.1.+…+6.2.5.)
6.2.1. Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz
6.2.2. Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz

6.2.3. Többcélú kistérségi társulástól, jogi személyiségű társulástól átvett pénzeszköz

6.2.4. EU támogatás

6.2.5. Egyéb felhalmozási célú támogatásértékű bevétel

7. V. Felhalmozási célú bevételek (7.1.+…+.7.3.)
7.1. Tárgyi eszközök és immateriális javak értékesítése (vagyonhasznosítás)
7.2. Önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítése, hasznosítása

7.3. Pénzügyi befektetésekből származó bevétel

8. VI. Átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.)
8.1. Működési célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről

8.2. Felhalmozási célú pénzeszk. átvétel államháztartáson kívülről

9. VII. Kölcsön (munkavállalónak adott kölcsön visszatérülése)

10. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (2+3+4+5+6+7+8+9) 20 559 20 559
11. VIII. Pénzmaradvány, vállalk. tev. maradványa (11.1.+11.2.)

11.1. Előző évek működési célú pénzmaradványa, vállalkozási maradványa

11.2. Előző évek felhalmozási célú pénzmaradványa, vállalkozási maradványa

12. IX. Finanszírozási célú pénzügyi műv. bevételei (12.1.+.12.2.)
12.1. Működési célú pénzügyi műveletek bevételei

12.2. Felhalmozási célú pénzügyi műveletek bevételei

13. BEVÉTELEK ÖSSZESEN (10+11+12) 20 559 20 559

Kiadások
1. I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 27 351 27 553

1.1. Személyi  juttatások 1 450 1 450
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 392 392
1.3. Dologi  kiadások 25 249 25 451
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások 260 260
1.6.  - az 1.5-ből: - Lakosságnak juttatott támogatások
1.7.    - Szociális, rászorultság jellegű ellátások
1.8.    - Működési célú pénzmaradvány átadás
1.9.    - Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre
1.10.    - Működési célú támogatásértékű kiadás
1.11.    - Garancia és kezességvállalásból származó kifizetés
1.12.    - Kamatkiadások

1.13.    - Pénzforgalom nélküli kiadások

2. II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.7)

2.1. Intézményi beruházási kiadások
2.2. Felújítások
2.3. Lakástámogatás
2.4. Lakásépítés

2.5. EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek kiadásai

2.6. EU-s forrásból finansz. támogatással megv. pr., projektek önk. hozzájárulásának kiadásai

2.7. Egyéb felhalmozási célú kiadások
2.8.  - a 2.7-ből: - Felhalmozási célú pénzmaradvány átadás
2.9.  - Felhalmozási célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre
2.10.  - Felhalmozási célú támogatásértékű kiadás
2.11.  - Pénzügyi befektetések kiadásai

3. III. Kölcsön (munkavállalónak adott kölcsön)

4. IV. Tar talékok (4.1.+4.2.)

4.1. Általános tartalék

4.2. Céltartalék

5. V. Költségvetési szervek finanszírozása

6. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3+4+5) 27 351 27 553
7. VI. Finanszírozási célú pénzügyi műveletek kiadásai (7.1+7.2.)

7.1 Működési célú pénzügyi műveletek kiadásai

7.2. Felhalmozási célú pénzügyi műveletek kiadásai

8. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (6+7) 27 351 27 553

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 1 1
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

megnevezése

Száma



 4.4.melléklet a .../2012.(... ...) önkormányzati rendelethez

Önkormányzat 01
Feladat megnevezése Költségvetési pénzellátás technikai feladatai -------- --------

Ezer forintban !
Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat Módosított

1 2 3 4 5

Bevételek
1. I. Önkormányzatok működési bevételei 257 940 257 940

2. I/1. Önkormányzatok sajátos működési bevételei (2.1.+…+.2.6.) 257 940 257 940
2.1. Helyi adók 80 400 80 400
2.2. Illetékek
2.3. Átengedett központi adók 173 540 173 540
2.4. Bírságok, díjak, pótlékok 4 000 4 000
2.5. Kezességvállalással kapcsolatos megtérülés

2.6. Egyéb fizetési kötelezettségből származó bevételek

3. I/2. Intézményi működési bevételek (3.1.+…+3.8.)
3.1. Áru- és készletértékesítés
3.2. Nyújtott szolgáltatások ellenértéke
3.3. Bérleti díj
3.4. Intézményi ellátási díjak
3.5. Alkalmazottak térítése
3.6. Általános forgalmi adó bevétel
3.7. Működési célú hozam- és kamatbevételek

3.8. Egyéb működési célú bevétel

4. II. Közhatalmi bevételek

5. III. Támogatások,  kiegészítések (5.1.+…+5.8.) 442 324 518 638
5.1. Normatív hozzájárulások 238 246 232 654
5.2. Felhasználási kötöttséggel járó normatív támogatás 33 364 33 364
5.3. Központosított előirányzatok 170 714 32 260
5.4. ÖNHIKI támogatás 21 909
5.5. Egyes szociális feladatok támogatása 192 303
5.6. Címzett és céltámogatások
5.7. Megyei önkormányzatok működésének támogatása

5.8. Egyéb támogatás, kiegészítés 6 148

6. IV. Támogatásér tékű bevételek (6.1+6.2) 7 076 14 223
6.1. Működési célú támogatásértékű bevétel (6.1.1.+…+6.1.5.) 210 4 163
6.1.1. Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz
6.1.2. Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz
6.1.3. Többcélú kist. társulástól, jogi szem. társulástól átvett pénzeszköz
6.1.4. EU támogatás
6.1.5. Egyéb működési célú támogatásértékű bevétel 210 4 163
6.2. Felhalmozási célú támogatásértékű bevétel (6.2.1.+…+6.2.5.) 6 866 10 060
6.2.1. Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz
6.2.2. Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz
6.2.3. Többcélú kistérségi társulástól, jogi személyiségű társulástól átvett pénzeszköz
6.2.4. EU támogatás

6.2.5. Egyéb felhalmozási célú támogatásértékű bevétel 6 866 10 060

7. V. Felhalmozási célú bevételek (7.1.+…+.7.3.)
7.1. Tárgyi eszközök és immateriális javak értékesítése (vagyonhasznosítás)
7.2. Önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítése, hasznosítása

7.3. Pénzügyi befektetésekből származó bevétel

8. VI. Átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.)
8.1. Működési célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről

8.2. Felhalmozási célú pénzeszk. átvétel államháztartáson kívülről

9. VII. Kölcsön (munkavállalónak adott kölcsön visszatérülése)

10. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (2+3+4+5+6+7+8+9) 707 340 790 801
11. VIII. Pénzmaradvány, vállalk. tev. maradványa (11.1.+11.2.) 53 028 53 028

11.1. Előző évek működési célú pénzmaradványa, vállalkozási maradványa 53 028 53 028

11.2. Előző évek felhalmozási célú pénzmaradványa, vállalkozási maradványa

12. IX. Finanszírozási célú pénzügyi műv. bevételei (12.1.+.12.2.) 166 622 156 147
12.1. Működési célú pénzügyi műveletek bevételei 166 622 156 147

12.2. Felhalmozási célú pénzügyi műveletek bevételei

13. BEVÉTELEK ÖSSZESEN (10+11+12) 926 990 999 976

Kiadások
1. I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 74 270 65 462

1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások 74 270 65 462
1.6.  - az 1.5-ből: - Lakosságnak juttatott támogatások
1.7.    - Szociális, rászorultság jellegű ellátások
1.8.    - Működési célú pénzmaradvány átadás
1.9.    - Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre
1.10.    - Működési célú támogatásértékű kiadás 35 344 26 356
1.11.    - Garancia és kezességvállalásból származó kifizetés
1.12.    - Kamatkiadások 34 376 34 376

1.13.    - Pénzforgalom nélküli kiadások

2. II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.7)
2.1. Intézményi beruházási kiadások
2.2. Felújítások
2.3. Lakástámogatás
2.4. Lakásépítés

2.5. EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek kiadásai

2.6. EU-s forrásból finansz. támogatással megv. pr., projektek önk. hozzájárulásának kiadásai

2.7. Egyéb felhalmozási célú kiadások
2.8.  - a 2.7-ből: - Felhalmozási célú pénzmaradvány átadás
2.9.  - Felhalmozási célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre
2.10.  - Felhalmozási célú támogatásértékű kiadás
2.11.  - Pénzügyi befektetések kiadásai

3. III. Kölcsön (munkavállalónak adott kölcsön)

4. IV. Tar talékok (4.1.+4.2.) 4 000 4 000
4.1. Általános tartalék 4 000 4 000

4.2. Céltartalék

5. V. Költségvetési szervek finanszírozása 396 164 427 413

6. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3+4+5) 474 434 496 875
7. VI. Finanszírozási célú pénzügyi műveletek kiadásai (7.1+7.2.) 102 854 102 854

7.1 Működési célú pénzügyi műveletek kiadásai 42 000 42 000

7.2. Felhalmozási célú pénzügyi műveletek kiadásai 60 854 60 854

8. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (6+7) 577 288 599 729

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

megnevezése

Száma



 5.melléklet a .../2012(... ...) önkormányzati rendelethez

Tiszacsegei Általános Művelődési Központ 03

Feladat megnevezése ----------------------------

Ezer forintban !
Előirányzat-csopor t, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat Módosított

1 2 3 4 5

Bevételek
1. I. Intézményi működési bevételek (1.1.+…+1.8.) 26 144 26 144

1.1. Áru- és készletértékesítés
1.2. Nyújtott szolgáltatások ellenértéke 2 330 2 330
1.3. Bérleti díj 600 600
1.4. Intézményi ellátási díjak 18 279 18 279
1.5. Alkalmazottak térítése
1.6. Általános forgalmi adó bevétel 4 935 4 935
1.7. Osztalék, hozambevétel
1.8. Kamatbevétel

2. II. Véglegesen átvett pénzeszközök (2.1.+…+2.4.) 172 188 189 026
2.1. Támogatásértékű működési bevételek 171 426 187 676
2.2. Támogatásértékű felhalmozási bevételek 762 762
2.3. EU-s forrásból származó bevételek
2.4. Működési célú pénzeszközátvétel 588

3. III. Felhalmozási célú egyéb bevételek
4. IV. Kölcsön
5. V. Pénzmaradvány, vállalk. tev. maradványa (5.1.+5.2.)

5.1. Előző évi pénzmaradvány igénybevétele
5.2. Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele

6. VI. Önkormányzati támogatás

7. BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1+2+3+4+5+6) 198 332 215 170

Kiadások
1. I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 197 570 214 408

1.1. Személyi  juttatások 106 314 114 191
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 28 706 30 675
1.3. Dologi  kiadások 62 550 69 542
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások

2. II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.4) 762 762
2.1. Intézményi beruházási kiadások 762 762
2.2. Felújítások
2.5. EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek kiadásai
2.7. Egyéb fejlesztési célú kiadások

3. III. Kölcsön

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3) 198 332 215 170

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 45 45
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

Költségvetési szerv 
megnevezése

Száma



 6. melléklet a .../2012.(... ...) önkormányzati rendelethez

Városi Óvoda és Bölcsőde 04

Feladat megnevezése ----------------------------

Ezer forintban !
Előirányzat-csopor t, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat Módosított

1 2 3 4 5

Bevételek
1. I. Intézményi működési bevételek (1.1.+…+1.8.) 15 320 15 320

1.1. Áru- és készletértékesítés
1.2. Nyújtott szolgáltatások ellenértéke 600 600
1.3. Bérleti díj
1.4. Intézményi ellátási díjak 11 613 11 613
1.5. Alkalmazottak térítése
1.6. Általános forgalmi adó bevétel 3 107 3 107
1.7. Osztalék, hozambevétel
1.8. Kamatbevétel

2. II. Véglegesen átvett pénzeszközök (2.1.+…+2.4.) 91 590 98 116
2.1. Támogatásértékű működési bevételek 91 590 95 116
2.2. Támogatásértékű felhalmozási bevételek
2.3. EU-s forrásból származó bevételek 3 000
2.4. Működési célú pénzeszközátvétel

3. III. Felhalmozási célú egyéb bevételek
4. IV. Kölcsön
5. V. Pénzmaradvány, vállalk. tev. maradványa (5.1.+5.2.)

5.1. Előző évi pénzmaradvány igénybevétele
5.2. Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele

6. VI. Önkormányzati támogatás

7. BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1+2+3+4+5+6) 106 910 113 436

Kiadások
1. I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 106 910 113 436

1.1. Személyi  juttatások 56 151 59 279
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 15 413 16 363
1.3. Dologi  kiadások 35 346 37 794
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások

2. II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.4)
2.1. Intézményi beruházási kiadások
2.2. Felújítások
2.5. EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek kiadásai
2.7. Egyéb fejlesztési célú kiadások

3. III. Kölcsön

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3) 106 910 113 436

Éves engedélyezett létszám előir ányzat (fő) 30 30
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

Költségvetési szerv 
megnevezése

Száma



TISZACSEGE VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
P O L G Á R M E S T E R E 

 
4066 Tiszacsege Kossuth u.5. * Tel.: 52 588-400 * Fax.: 52 588-405 

email.: pmhivatal@tiszacsege.hu * Internet: http://www.tiszacsege.hu/ 
 

1/4  
 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete  
2012. december 19-én tartandó ülésére 

 
 
Tárgy: Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2013. I. félévi munkatervének 

elfogadása 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Kérem, hogy az önkormányzat képviselő-testületének 2013. I. félévére vonatkozó munkatervét 
megvitatni és elfogadni szíveskedjenek.  
 

…../2012.(… …) KT. számú HATÁROZATI JAVASLAT: 
 
Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2013. I. félévére vonatkozóan munkatervét az 
alábbiak szerint fogadja el: 
 

Január 30. (szerda) 
 

- Az önkormányzat 2013. évi költségvetési rendeletének elfogadása 
Előterjesztő: polgármester 
Előzetesen véleményezi: SZEB.  
 

- A köztemetők használatának rendjéről szóló rendelet felülvizsgálata 
Előterjesztő: polgármester 
Előzetesen véleményezi: valamennyi bizottság 
 

- Az Önkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatának felülvizsgálata 
Előterjesztő: polgármester 
Előzetesen véleményezi: valamennyi bizottság 
 

- A Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők közszolgálati jogviszonyának egyes 
kérdéseiről szóló rendelet felülvizsgálata 
Előterjesztő: polgármester 
Előzetesen véleményezi: valamennyi bizottság 
 

- A települési hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési közszolgáltatásról és a közterületek 
tisztán tartásáról szóló rendelet felülvizsgálata 
Előterjesztő: polgármester 
Előzetesen véleményezi: valamennyi bizottság 
 

mailto:pmhivatal@tiszacsege.hu


 
Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere  
 

 
2/4  

 

- A Tiszafüredi Nemzeti Kft. áremelési javaslatának elbírálása 
Előterjesztő: polgármester 
Előzetesen véleményezi: valamennyi bizottság 
 

- A 2012. évben önkormányzati támogatásban részesített szervezetek beszámolója a 
támogatás felhasználásáról 
Előterjesztő: PÜB.  
Előzetesen véleményezi: PÜB. 
 

- A 2013/2014. tanévben indítható óvodai csoportok számának meghatározása 
Előterjesztő: polgármester 
Előzetesen véleményezi: SZEB.  

 
- Előterjesztés a 2013. évi önkormányzati kitüntetésekről és díjakról 

Előterjesztő: PÜB. 
Előzetesen véleményezi: PÜB. 
  
 

- Polgármesteri jelentés 
Előterjesztő: polgármester 
 
 

Február 27. (szerda) 
 

 
- Közterületek elnevezéséről szóló rendelet felülvizsgálata 

Előterjesztő: polgármester 
Előzetesen véleményezi: valamennyi bizottság 

 
- Önkormányzati társulási megállapodások felülvizsgálata 

Előterjesztő: polgármester 
Előzetesen véleményezi: SZEB.  
 

- Polgármesteri jelentés 
Előterjesztő: polgármester 
 

Március 27. (szerda) 
 
- Az önkormányzat 2012. évi zárszámadásáról szóló rendelet elfogadása 

Előterjesztő: polgármester 
Előzetesen véleményezi: valamennyi bizottság 
 

- Az éves belső ellenőrzési jelentés megtárgyalása 
Előterjesztő: polgármester 
Előzetesen véleményezi: PÜB. 

 
- A 2013. évi közbeszerzési terv elfogadása 

Előterjesztő: polgármester 
Előzetesen véleményezi: PÜB. 
 

- Gondozói Szolgálatok beszámolója 
Előterjesztő: Szolgálatok vezetői 



 
Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere  
 

 
3/4  

 

Előzetesen véleményezi: valamennyi bizottság 
 

- Városi rendezvények szervezése 
Előterjesztő: bizottságok 
Előzetesen véleményezi: valamennyi bizottság 

 
- Polgármesteri jelentés 

Előterjesztő: polgármester 
 

Április 24. (szerda) 
 
- A Balmazújvárosi Rendőrkapitányság beszámolója a 2012. évben végzett munkájukról 

Előterjesztő: Balmazújvárosi Rendőrkapitányság 
Előzetesen véleményezi: valamennyi bizottság 

 
- Az önkormányzat 2012. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak átfogó értékelése 

Előterjesztő: Balmazújváros Kistérség Többcélú Társulás Intézményének vezetője 
Előzetesen véleményezi: SZEB. 
 

- Beszámoló a Balmazújvárosi Kistérség Többcélú Társulás keretében 2012. évben ellátott 
munkáról 
Előterjesztő: Társulási Tanács Elnöke 
Előzetesen véleményezi: valamennyi bizottság 
 

- Polgármesteri jelentés 
Előterjesztő: polgármester 

 
Május 29. (szerda) 

 
- Települési esélyegyenlőségi terv elfogadása 

Előterjesztő: polgármester 
Előzetesen véleményezi: valamennyi bizottság 

 
-      A Kommunális Szolgáltató Szervezet beszámolója 
 Előterjesztő: intézményvezető 
 Előzetesen véleményezi: PÜB. 
 
- Polgármesteri jelentés 

Előterjesztő: polgármester 
 

Június 26. (szerda) 
 

- A Képviselő-testület 2013. év II. félévi munkatervének elfogadása 
Előterjesztő: polgármester 
Előzetesen véleményezi: SZEB. 
 

- A Polgármesteri Hivatal beszámolója a 2012. évi tevékenységéről 
Előterjesztő: jegyző 
Előzetesen véleményezi: valamennyi bizottság 
 

- Polgármesteri jelentés 
Előterjesztő: polgármester 

 



 
Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere  
 

 
4/4  

 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az ülések munkaterv szerinti összehívásáról 
gondoskodjon. 
 
Határidő: esedékességkor 
Felelős: Szilágyi Sándor polgármester 
 
Tiszacsege, 2012. december 17. 
 
          Szilágyi Sándor  
           polgármester 
 



TISZACSEGE VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
P O L G Á R M E S T E R E 

 
4066 Tiszacsege Kossuth u.5. * Tel.: 52 588-400 * Fax.: 52 588-405 

email.: pmhivatal@tiszacsege.hu * Internet: http://www.tiszacsege.hu/ 
 

1/3  
 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete  
2012. december 19-én tartandó ülésére 

 
 

Tárgy: Javaslat a Polgármesteri Hivatal létszám-előirányzatának és munkaköreinek módosítására 
 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A Polgármesteri Hivatal jelenleg érvényes álláshelyeinek számát és munkaköreit a  134/2012.(VII. 04.) 
KT. számú határozat tartalmazza, melyet a 2012. július 4-én tartott ülésén jóvá hagyott a Képviselő-
testület. 
 
Az alábbiakban részletezett három ok miatt javaslom az említett határozat felülvizsgálatát és 
módosítását: 
 
1.) A Balmazújvárosi Járási Hivatal kialakítása érdekében a Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatallal 
kötött megállapodás alapján hat álláshely átkerül a járási hivatalhoz. A megállapodást a Képviselő-
testület jóváhagyta és a létszám-változásról is több alkalommal kapott tájékoztatást, mely szerint 1 fő 
pénzügyi ügyintéző,  1 szociális ügyintéző, 1 fő igazgatási ügyintéző, 1 fő gyámhivatali ügyintéző és  2 
fő okmányiroda ügyintéző álláshely kerül átadásra. A pénzügyi és az igazgatási ügyintézői álláshelyek 
üresen, betöltetlenül kerülnek át. 
2.) A jelenleg érvényes jogszabályok értelmében a szociális ügyek jelentős része 2013. január 1. napja 
után is a  jegyző és a képviselő-testület határkörében maradnak, ezért amiatt, hogy a 2 szociális 
ügyintézői álláshelyből és vele együtt a dolgozókból átadunk 1 főt,  szükségessé válik a szociális 
ügyintéző adminisztratív terheinek csökkentése érdekében 1 ügykezelő alkalmazása. 
3.) Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX. törvény 2013. január 1. napjától 
hatályos 82. § (1) bekezdése értelmében a 10.000 főnél kevesebb lakosú településen nem lesz 
kötelező aljegyzőt kinevezni. Javaslom ezért a képviselő-testületnek, hogy szüntesse meg az aljegyzői 
státuszt a Polgármesteri Hivatalban és egyidejűleg engedélyezze egy un. hatósági irodavezetői 
munkakör kialakítását. További terveink szerint ugyanis a jövő évben felállításra kerül a hivatalban 
egy új szervezeti egység, hatósági iroda elnevezéssel és jellemzően hatósági feladatkörrel.  
Az aljegyzői munkakör megszüntetésével együtt a vonatkozó pályázati kiírás visszavonásáról is 
dönteni szükséges. 
 
A javasolt változtatások táblázatba foglalva: 
 
 

mailto:pmhivatal@tiszacsege.hu


 
Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere  
 

 
2/3  

 

 
 2012. július 5-től 2012. december 

31-ig 
2013. január 1-től 

-  köztisztviselők: 24 fő 
- 1 fő polgármester, 
- 1 fő jegyző, 
- 1 fő aljegyző, 
- 1 fő munkaügyi ügyintéző 
- 2 fő egyéb titkársági ügyintéző, 
- 1 fő iktató és irattáros, 
- 1 fő gazdasági vezető, 
- 6 fő pénzügyi ügyintéző, 
- 2 fő adóügyi ügyintéző, 
- 1 fő műszaki ügyintéző, 
- 1 fő pályázatkezelő, 
- 2 szociális ügyintéző, 
- 1 fő igazgatási ügyintéző, 
- 1 fő gyámhivatali ügyintéző, 
- 2 fő okmányiroda ügyintéző, 
 

19 fő 
- 1 fő polgármester, 
- 1 fő jegyző, 
- 1 fő hatósági irodavezető 
- 1 fő munkaügyi ügyintéző 
- 2 fő egyéb titkársági ügyintéző, 
- 1 fő iktató és irattáros, 
- 1 fő pénzügyi  vezető, 
- 5 fő pénzügyi ügyintéző, 
- 2 fő adóügyi ügyintéző, 
- 1 fő műszaki ügyintéző, 
- 1 fő pályázatkezelő, 
- 1 szociális ügyintéző, 
- 1 fő igazgatási ügyintéző, 
- 1 fő gyámhivatali ügyintéző, 
- 2 fő okmányiroda ügyintéző, 
- 1 fő ügykezelő 
 
 

- munkavállaló  
  (Munka 
Törvénykönyve 
hatálya alá tartozó): 

2 fő  
 - 1 fő informatikus, 
 - 1 fő gépkocsivezető,- 

2 fő  
 - 1 fő informatikus, 
 - 1 fő gépkocsivezető,- 

Összesen: 26 fő 21 fő 
 

 
 

Az Országgyűlés elfogadta Magyarország 2013. évi központi költségvetéséről szóló T/7655. számú 
törvényjavaslatot, azonban a törvény még nincs kihirdetve.  A  törvénytervezetben szerepel egy új 
normatíva, megnevezése: önkormányzati hivatal működésének támogatása.  
A normatíva fajlagos összege 4.580.000 forint/fő.  A "fő" alatt az un. elismert hivatali létszámot kell 
érteni.  
 
Az elismert hivatali létszám  Tiszacsege esetében 21,39 fő,  a támogatás összege pedig 97.966.200 Ft. 

 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megvitatni és a mellékelt határozati 
javaslatot elfogadni szíveskedjenek. 
 
Tiszacsege, 2012. december 17. 
 

Szilágyi Sándor  
polgármester 

 
 
 
 



 
Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere  
 

 
3/3  

 

 
Határozati javaslat 

 
Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Polgármesteri Hivatal 
létszámgazdálkodására vonatkozóan az alábbiak szerint határoz: 
 
 A Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal létszám előirányzatát és munkaköreit 2013. január 1. 
napi hatállyal az alábbiak szerint állapítja meg: 
 

-  köztisztviselők: 19 fő 
- 1 fő polgármester, 
- 1 fő jegyző, 
- 1 fő hatósági irodavezető 
- 1 fő munkaügyi ügyintéző 
- 2 fő egyéb titkársági ügyintéző, 
- 1 fő iktató és irattáros, 
- 1 fő pénzügyi vezető, 
- 5 fő pénzügyi ügyintéző, 
- 2 fő adóügyi ügyintéző, 
- 1 fő műszaki ügyintéző, 
- 1 fő pályázatkezelő, 
- 1 szociális ügyintéző, 
- 1 ügykezelő. 

- munkavállaló  
  (Munka Törvénykönyve hatálya alá 
tartozó): 

2 fő  
 - 1 fő informatikus, 
 - 1 fő gépkocsivezető,- 

Összesen: 21 fő 
 
A Képviselő-testület egyidejűleg visszavonja az aljegyzői munkakör betöltésére kiírt pályázati 
felhívását. 
 
 
Határidő: folyamatos 
Végrehajtásért felelős: Szilágyi Sándor polgármester 
                                     Füzesiné Nagy Zita jegyző 



bohacsjanos
Typewritten Text
Előkészületben



TISZACSEGE VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
P O L G Á R M E S T E R E 

 
4066 Tiszacsege Kossuth u.5. * Tel.: 52 588-400 * Fax.: 52 588-405 

email.: pmhivatal@tiszacsege.hu * Internet: http://www.tiszacsege.hu/ 
 

1/3  
 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete  
2012. december 19-én tartandó ülésére 

 
 
Tárgy: Javaslat az egészségügyi feladat-ellátási szerződések felülvizsgálatára 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal Népegészségügyi Szakigazgatási Szerv Balmazújvárosi-
, Derecske-Létavértesi, Hajdúhadházi Kistérségi Népegészségügyi Intézete részéről az alábbi 
tájékoztatás érkezett: 
2012. január 1-jétõl lépett hatályba az önálló orvosi tevékenységrõl szóló 2000. évi II. 
törvény (Öotv.) módosítása, mely elõírja, hogy a feladat-ellátási szerzõdésre vonatkozó — 
a törvényben taxatíve felsorolt — követelményeknek 2013. január 1-jétõl kell megfelelniük 
az érintettek között létrejött szerzõdéseknek. 
 Az önkormányzatok és a háziorvosok (háziorvosokon itt, és a továbbiakban az Öotv. 1. § (2) 
bekezdésének a) pontja szerinti háziorvosokat értjük, vagyis azokat a háziorvosokat, házi 
gyermekorvosokat, fogorvosokat, akik területi ellátási kötelezettséggel nyújtanak 
egészségügyi alapellátást), illetve háziorvosi szolgáltató gazdasági társaságok, egyéni 
vállalkozások közötti szerzõdések — bárhogyan is nevezik azokat a felek, illetve akár a 
jogszabályok —, a Polgári Törvénykönyv (Ptk.) rendszere szerint megbízási szerzõdések, 
azonban e sajátos jogviszonyok rendezéséhez a Ptk-nak a tartós megbízásra vonatkozó 
szabályai nem bizonyulnak elegendõnek. Ezért vált szükségessé az alapellátási biztonság 
megõrzése, fokozása és az egységes jogértelmezés érdekében törvényben meghatározni a 
feladat-ellátási szerzõdés kötelezõ tartalmi elemeit, ezzel ugyancsak törvényi szinten 
kiegészítve az adott terület speciális helyzetének megfelelõ elemekkel az általános 
szabályokat. 
A törvényi szabályozásnak eleget lehet tenni akár új szerzõdések megkötésével olyan 
módon, hogy azok már tartalmazzák azokat a kötelezõ elemeket, amiket a törvény elõír, akár 
a meglévõ szerzõdések megfelelõ módosításával. Nem szükséges tehát a jelenleg hatályos 
szerzõdéseket feltétlenül megszüntetni, és a felek kapcsolatát minden elemében 
újraszabályozni, elegendõ a szerzõdéseket a szükséges pontokon módosítani, kiegészíteni 
legkésõbb 2013. január hó 1. napjáig. Ez az utóbbi eljárás azért is ajánlott lehet az esetek egy 
nagy részében, mivel az alább felsorolt elemek nagy részét a jelenleg hatályban lévõ 
szerzõdések is tartalmazzák. 
 

mailto:pmhivatal@tiszacsege.hu


 
Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere  
 

 
2/3  

 

A praxisjoggal rendelkezõ háziorvos (háziorvosi vállalkozás) és az adott praxisjoggal érintett 
települési önkormányzat közötti feladat-ellátási szerzõdések legalább az alábbiakat kell, hogy 
tartalmazzák 2013. január 1-jétõl az Öotv. 2/B. § szerint: 
a) a felek megnevezése, a személyes ellátásra kötelezett orvos megnevezésével, 
b) a praxisjoggal érintett körzet meghatározása, 
c) a felek kötelezettségeinek meghatározása, ideértve a települési önkormányzatnak a 
fenntartáshoz történõ hozzájárulására vonatkozó szabályokat, 
d) a rendelési idõ meghatározása, 
e) az ügyeletben történõ részvételre vonatkozó rendelkezések, 
f) a helyettesítésre vonatkozó rendelkezések, 
g) az ellátás nyújtásában részt vevõ egészségügyi szakdolgozókra vonatkozó rendelkezések, 
h) a szerzõdés idõtartama, 
i) a felmondásra vonatkozó rendelkezések, 
j) a kártérítésre, kártalanításra vonatkozó rendelkezések. 
A feladat-ellátási szerzõdés legrövidebb idõtartama 5 év, a települési önkormányzat a 
feladat-ellátási szerzõdést — indoklással — akkor mondhatja fel, ha: 
a) a háziorvos a feladat-ellátási szerzõdésben vállalt kötelezettségeit írásbeli felszólítás 
ellenére sem teljesíti, vagy folytatólagosan megszegi a jogszabályban foglalt mûködésre 
vonatkozó elõírásokat, 
b) a háziorvos önálló egészségügyi tevékenység végzésére való jogosultságát bármely okból 
elveszti. 
A feladat-ellátási szerzõdésben hat hónapnál rövidebb felmondási idõ nem határozható meg. 
A körzetmódosítás miatt bekövetkezett, a háziorvost ért kár esetén a települési 
önkormányzat kártalanítási kötelezettséggel tartozik, amelynek megállapításánál figyelembe 
kell venni a háziorvosi szolgáltató által a finanszírozása keretében kapott egy éves összeget. 
A szerzõdések módosításával, az új szerzõdések megkötésével kapcsolatban nyomatékkal 
felhívjuk a figyelmet arra, hogy a jelenleg hatályban lévõ szerzõdések módosítása csakúgy, 
mint egy teljesen új szerzõdés aláírása, kizárólag az érintettek közötti egyeztetések, 
kölcsönös engedmények során jöhet létre, melyben mindkét félnek joga van elõterjeszteni 
kéréseit, módosítási javaslatait. Ez természetesen nem vonatkozik a törvényben 
egyértelmûen meghatározott, kogens szabályok alkalmazására. Tekintettel az eltérõ helyi 
viszonyokra és egyéni érdekekre, mindenki számára egységes, egyforma szerzõdési 
szempontokat meghatározni nem lehet.  
A továbbiakban felhívom a figyelmet arra, hogy „Az egészségügyről” szóló 1997. évi CLIV tv. 
152. § (1) A települési önkormányzat az egészségügyi alapellátás körében gondoskodik: a) a 
háziorvosi, házi gyermekorvosi ellátásról, b) a fogorvosi alapellátásról, c) az alapellátáshoz 
kapcsolódó ügyeleti ellátásról, d) a védőnői ellátásról, e) az iskola-egészségügyi ellátásról.  
„A helyi önkormányzatokról” szóló 1990. évi LXV. tv. 8. § (1) bek. szerint a helyi 
önkormányzat feladata az alapfokú egészségügyi ellátás biztosítása.  
„Az egészségügyi ellátás folyamatos működtetésének egyes szervezési kérdéseiről” szóló 
47/2004. (V.11.) ESZCSM. rendelet 3. § (2) bek. a) pontja szerint az ellátás szervezésekor 
biztosítani kell a lakosság számára a folyamatos hozzáférhetőséget. Ez azt jelenti, hogy a 
háziorvosok és házi gyermekorvosok napközbeni rendelési ideje és az ügyelet rendelési ideje 
a nap 24 óráját fedje le, hiszen a jogszabály szerinti folyamatos hozzáférhetőség csak így 
biztosítható. 
 
 



 
Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere  
 

 
3/3  

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megvitatni és az alábbi 
határozati javaslatot elfogadni szíveskedjenek. 
 
Tiszacsege, 2013. december 17. 
 

Szilágyi Sándor  
polgármester 

 
  
 
 
 
Határozati javaslat: 
 
Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza Szilágyi Sándor 
polgármestert, hogy aláírja az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény 
rendelete alapján átdolgozott egészségügyi feladat-ellátási szerződéseket, melyeket 
Tiszacsege Város Önkormányzata kötött a háziorvosokkal. 
 
Határidő: 2012. december 31. 
Végrehajtásért felelős: Szilágyi Sándor polgármester 
 



TISZACSEGE VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
P O L G Á R M E S T E R E 

 
4066 Tiszacsege Kossuth u.5. * Tel.: 52 588-400 * Fax.: 52 588-405 

email.: pmhivatal@tiszacsege.hu * Internet: http://www.tiszacsege.hu/ 
 

1/2  
 

POLGÁRMESTERI JELENTÉS 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete  
2012. december 19-én tartandó ülésére 

 
 
A két ülés között eltelt fontosabb eseményekről, tanácskozásokról, lejárt határidejű 
határozatok végrehajtásáról. 
 
Jelentem a Tisztelt Képviselő-testületnek, hogy 

- 2012. december 03-án Poroszlón a Tiszató Programiroda megnyitójára kaptam 
meghívást. 

- 2012. december 05-én Egyeken a Hajdú-Bihari Önkormányzatok Vízmű Zrt. rendkívüli 
közgyűlésének előzetes konzultációján vettem részt.  

- 2012. december 06-án Debrecenben a Megyeházán az önkormányzatok 
adósságrendezésével kapcsolatos szakmai fóruma került megrendezésre. 

- 2012. december 10-én Nyíregyházán az ENEREA Észak-Alföldi Regionális Energia 
Ügynökség Nonprofit Kft. és a Nemzeti Környezetvédelmi és Energia Központ 
Nonprofit Kft. a Geo-Power elnevezésű projekt partnerei rendeztek helyi fórumot a 
zöldgazdagság-fejlesztés népszerűsítése céljából, különös tekintettel a hőszivattyús 
beruházásokra.  

- 2012. december 13-án a Hajdú-Bihari Önkormányzatok Vízmű Zrt. rendkívüli 
közgyűlésén vettem részt.  

- 2012. december 14-én a Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat Közgyűlése ülésén 
vettem részt, ahol fő napirendi pontként megtárgyalásra került a 2013. évi 
költségvetési gazdálkodásának átmeneti szabályairól szóló rendelet elfogadása, a 
közgyűlés 2013. évi üléstervének elfogadása. 

- 2012. december 14-én Polgáron a PÉTEGISZ munkaértekezletén vettem részt.  
- 2012. december 15-én a tiszacsegei Katolikus Templom átadó ünnepségére kaptam 

meghívást.  
  

Lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
 
200/2012.(XI. 28.) KT. számú HATÁROZAT: 
Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete fenti számú határozatában a 
Tiszacsege, Óvoda u. 26. szám alatt található Zsellérház fenntartói jogának átvétele 
tárgyában a Hajdú-Bihar Megyei Intézményfenntartó Központtal kötendő megállapodást 
hagyta jóvá. 
Jelentem a Tisztelt Képviselő-testületnek, hogy megállapodás aláírása megtörtént. 

mailto:pmhivatal@tiszacsege.hu


 
Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere  
 

 
2/2  

 

 
208/2012.(XII. 04.) KT. számú HATÁROZAT: 
Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete fenti számú határozatában 
felhatalmazta a polgármestert a Klebelsberg Intézményfenntartó Központtal a köznevelési 
feladatot ellátó egyes önkormányzati fenntartású intézmények állami fenntartásba vételéről 
szóló 2012. évi CLXXXVIII. törvény 13. § (2) bekezdése szerinti megállapodás aláírása.  
Jelentem a Tisztelt Képviselő-testületnek, hogy megállapodás aláírása megtörtént. 
 
218/2012.(XII. 14.) KT. számú HATÁROZAT: 
Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete fenti számú határozatában 
kinyilvánította, hogy a törvényben írt feltételekkel tartozásai megfizetéséhez igénybe kívánja 
venni az állam által biztosított, egyszeri, vissza nem térítendő költségvetési támogatást, azon 
adósságelemek tekintetében, amelyekre a költségvetési törvény a támogatás igénybevételét 
lehetővé teszi. 
Jelentem a Tisztelt Képviselő-testületnek, hogy a szükséges nyilatkozatok aláírása 
megtörtént.  
 
Kérem jelentésem elfogadását. 
 
Tiszacsege, 2012. december 15.  
 

Szilágyi Sándor 
 polgármester 

 




	Napirend
	1. Tiszacsege Város Önkormányzat 2012 évi költségvetéséről szóló 7/2012.(II.13.) Önkormányzati rendeletének módosítása
	Mellékletek

	2. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2013. I. félévi munkatervének elfogadása
	3. Javaslat a Polgármesteri Hivatal létszám-előirányzatának és munkaköreinek módosítására
	4. Javaslat közbeszerzési eljárás megindítására
	5. Javaslat az egészségügyi feladat-ellátási szerződések felülvizsgálatára
	6. Polgármesteri jelentés
	7. Különfélék



